
  

60m, F åk 4 
  

Alice Johnson 
 

Frödingskolan 

Kasiwe Altaiche 
 

Frödingskolan 

Madeleine Hjalmarsson 
 

Frödingskolan 

Patrycja Mankowska 
 

Frödingskolan 

Trude Mannerhjelm 
 

Frödingskolan 

  
  

Hanna Andersson 4A Hultsbergsskolan 

Julia Järkeborn 4A Hultsbergsskolan 

Lova Wilde 4B Hultsbergsskolan 

  
  

Elin Sjöström 4D Kroppkärrsskolan 

Ellen Nilsson 4A Kroppkärrsskolan 

Ellen Åkerlund 4C Kroppkärrsskolan 

Elvira Axaeus 4A Kroppkärrsskolan 

Elvira Blomberg Göth 4A Kroppkärrsskolan 

Emily Wilbourn 4D Kroppkärrsskolan 

Florence Sjölin 4A Kroppkärrsskolan 

Heidi Eklund 4A Kroppkärrsskolan 

Julia Forsgren 4B Kroppkärrsskolan 

Juni Urelid 4C Kroppkärrsskolan 

Kaylin Potts 4A Kroppkärrsskolan 

Maja Holgersson 4B Kroppkärrsskolan 

Maja Karlberg 4C Kroppkärrsskolan 

Nelly Kans 4C Kroppkärrsskolan 

Selma Eldh 4C Kroppkärrsskolan 

Stella Blomqvist Hultman 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Frida Welin  4 Kvarnbergsskolan 

Märtha Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Agnes Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Amanda Höög 
 

Orrholmsskolan 

Elin Hälleråd 
 

Orrholmsskolan 

Felicia Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Marwa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Safa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Tuva Johansson 
 

Orrholmsskolan 

  
  



Alva Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Amanda Engström 
 

Skattkärrsskolan 

Andrea Elvsén 
 

Skattkärrsskolan 

Elina Gustafsson 
 

Skattkärrsskolan 

Emma Kjell 
 

Skattkärrsskolan 

Filippa Lindgren 
 

Skattkärrsskolan 

Linnea Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Maja Vestin 
 

Skattkärrsskolan 

Saga Danielsson 
 

Skattkärrsskolan 

Tilda Karlsson 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Clara Myrén 4 Skåreskolan 

Elle Vanebo 4 Skåreskolan 

Olivia Wahlberg 4 Skåreskolan 

Sara Grahn 4 Skåreskolan 

  
  

Ebba Nymark 4B Stodeneskolan 

Elin Johansson 4A Stodeneskolan 

Hilla Svärd  4A Stodeneskolan 

Linnea Hahne 4B Stodeneskolan 

Nellie Lööf 4A Stodeneskolan 

  
  

Sara Åkerberg 4 Vallargärdets skola 

  
  

Ebba Söderström 4B Västerstrandsskolan 

Esther Nilsson 4B Västerstrandsskolan 

Julia Bäcklund  4B Västerstrandsskolan 

Nikki Sjögren 4A Västerstrandsskolan 

Nora Falk 4A Västerstrandsskolan 

  
  

600m, F åk 4   

  
  

Madeleine Hjalmarsson 
 

Frödingskolan 

  
  

Hanna Andersson 4A Hultsbergsskolan 

Julia Järkeborn 4A Hultsbergsskolan 

  
  

Elin Sjöström 4D Kroppkärrsskolan 

Ellen Nilsson 4A Kroppkärrsskolan 

Elvira Axaeus 4A Kroppkärrsskolan 

Elvira Blomberg Göth 4A Kroppkärrsskolan 



Emily Wilbourn 4D Kroppkärrsskolan 

Heidi Eklund 4A Kroppkärrsskolan 

Juni Urelid 4C Kroppkärrsskolan 

Kaylin Potts 4A Kroppkärrsskolan 

Lisa Kraft 4D Kroppkärrsskolan 

Maja Karlberg 4C Kroppkärrsskolan 

Nelly Kans 4C Kroppkärrsskolan 

Stella Blomqvist Hultman 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Märtha Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Agnes Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Amanda Höög 
 

Orrholmsskolan 

Elin Hälleråd 
 

Orrholmsskolan 

Felicia Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Marwa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Safa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Tuva Johansson 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Elina Gustafsson 
 

Skattkärrsskolan 

Linnea Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Tilda Karlsson 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Sara Åkerberg 4 Vallargärdets skola 

  
  

höjd, F åk 4   

  
  

Madeleine Hjalmarsson 
 

Frödingskolan 

  
  

Hanna Andersson 4A Hultsbergsskolan 

Lova Wilde 4B Hultsbergsskolan 

  
  

Florence Sjölin 4A Kroppkärrsskolan 

Selma Eldh 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Frida Welin  4 Kvarnbergsskolan 

Märtha Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Agnes Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Amanda Höög 
 

Orrholmsskolan 

Elin Hälleråd 
 

Orrholmsskolan 



Felicia Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Marwa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Safa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Tuva Johansson 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Alva Lindholm 
 

Skattkärrsskolan 

Andrea Elvsén 
 

Skattkärrsskolan 

Nellie Uhlin 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Elle Vanebo 4 Skåreskolan 

Linnea Lindberg 4 Skåreskolan 

Olivia Wahlberg 4 Skåreskolan 

  
  

Saga Dahlstedt 4 Vallargärdets skola 

  
  

Julia Bäcklund  4B Västerstrandsskolan 

  
  

längd, F åk 4   

  
  

Madeleine Hjalmarsson 
 

Frödingskolan 

  
  

Hanna Andersson 4A Hultsbergsskolan 

Julia Järkeborn 4A Hultsbergsskolan 

Lova Wilde 4B Hultsbergsskolan 

  
  

Elin Sjöström 4D Kroppkärrsskolan 

Elin Wiktorsson 4C Kroppkärrsskolan 

Ellen Åkerlund 4C Kroppkärrsskolan 

Emily Wilbourn 4D Kroppkärrsskolan 

Julia Forsgren 4B Kroppkärrsskolan 

Lisa Kraft 4D Kroppkärrsskolan 

Maja Holgersson 4B Kroppkärrsskolan 

Nelly Kans 4C Kroppkärrsskolan 

Selma Eldh 4C Kroppkärrsskolan 

Stella Blomqvist Hultman 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Frida Welin  4 Kvarnbergsskolan 

Märtha Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Agnes Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Amanda Höög 
 

Orrholmsskolan 



Elin Hälleråd 
 

Orrholmsskolan 

Felicia Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Marwa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Safa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Tuva Johansson 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Alva Lindholm 
 

Skattkärrsskolan 

Andrea Elvsén 
 

Skattkärrsskolan 

Greta Widing 
 

Skattkärrsskolan 

Mella Palm Rashid 
 

Skattkärrsskolan 

Nellie Uhlin 
 

Skattkärrsskolan 

Saga Danielsson 
 

Skattkärrsskolan 

Tilda Karlsson 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Clara Myrén 4 Skåreskolan 

Elle Vanebo 4 Skåreskolan 

Ida Pehrsson 4 Skåreskolan 

Meja Jägrud 4 Skåreskolan 

Olivia Wahlberg 4 Skåreskolan 

  
  

Ebba Nymark 4B Stodeneskolan 

Elin Johansson 4A Stodeneskolan 

Hilla Svärd  4A Stodeneskolan 

Linnea Hahne 4B Stodeneskolan 

Nellie Lööf 4A Stodeneskolan 

  
  

Nora Falk 4A Västerstrandsskolan 

  
  

boll, F åk 4   

  
  

Trude Mannerhjelm 
 

Frödingskolan 

  
  

Elin Wiktorsson 4C Kroppkärrsskolan 

Elvira Axaeus 4A Kroppkärrsskolan 

Elvira Blomberg Göth 4A Kroppkärrsskolan 

Florence Sjölin 4A Kroppkärrsskolan 

Julia Forsgren 4B Kroppkärrsskolan 

Maja Holgersson 4B Kroppkärrsskolan 

  
  

Frida Welin  4 Kvarnbergsskolan 

  
  



Agnes Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Amanda Höög 
 

Orrholmsskolan 

Elin Hälleråd 
 

Orrholmsskolan 

Felicia Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Marwa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Safa Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Tuva Johansson 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Alva Lindholm 
 

Skattkärrsskolan 

Alva Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Amanda Engström 
 

Skattkärrsskolan 

Emilia Bornstedt 
 

Skattkärrsskolan 

Emma Kjell 
 

Skattkärrsskolan 

Greta Widing 
 

Skattkärrsskolan 

Mella Palm Rashid 
 

Skattkärrsskolan 

Nellie Uhlin 
 

Skattkärrsskolan 

Saga Danielsson 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Clara Myrén 4 Skåreskolan 

Ida Pehrsson 4 Skåreskolan 

Wilma Ekberg 4 Skåreskolan 

  
  

Esther Nilsson 4B Västerstrandsskolan 

Julia Bäcklund  4B Västerstrandsskolan 

Nora Falk 4A Västerstrandsskolan 

  
  

60m, P åk 4   

  
  

Ahmad Abdullah 
 

Frödingskolan 

Arbën Kajosevic 
 

Frödingskolan 

Liam Bergqvist 
 

Frödingskolan 

Linus Österblom 
 

Frödingskolan 

  
  

Albin Örtqvist 4B Hultsbergsskolan 

Emil Masic 4B Hultsbergsskolan 

Johannes Holmgren 4B Hultsbergsskolan 

Nikola Stojic 4B Hultsbergsskolan 

Nils Segolsson 4A Hultsbergsskolan 

Victor Lyrstrand 4A Hultsbergsskolan 

  
  

Albert Brohede 4A Kroppkärrsskolan 



Arvid Linnell 4D Kroppkärrsskolan 

Harald Sjöberg 4D Kroppkärrsskolan 

Hugo Lilja 4A Kroppkärrsskolan 

Oskar Söderberg 4C Kroppkärrsskolan 

Petter Nyberg 4C Kroppkärrsskolan 

Samuel Andersson 4D Kroppkärrsskolan 

Victor Lydén 4A Kroppkärrsskolan 

Vilgot Bodén 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Christoffer Hobbins 4 Kvarnbergsskolan 

Hizri Ismailov 4 Kvarnbergsskolan 

Isak Carlsson  4 Kvarnbergsskolan 

Isak Holmgård 4 Kvarnbergsskolan 

Linus Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Anton Borck 
 

Orrholmsskolan 

Claes Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Erik Spjut 
 

Orrholmsskolan 

Mahmood Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Albert Olin 
 

Skattkärrsskolan 

Anton Frick 
 

Skattkärrsskolan 

Elias Pierre 
 

Skattkärrsskolan 

Erik Pellfolk 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Gustafsson 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Jonathan Jakobsson Svart 
 

Skattkärrsskolan 

Karl Haglund 
 

Skattkärrsskolan 

Melker Singer 
 

Skattkärrsskolan 

Oliver Lindmark 
 

Skattkärrsskolan 

Oskar Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Samuel Däckfors 
 

Skattkärrsskolan 

Torkel Hensing 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Alfred Norén 4 Skåreskolan 

Liam Ström 4 Skåreskolan 

Melker Hernström 4 Skåreskolan 

Viggo Johansson 4 Skåreskolan 

  
  

Elis Josephson  4B Stodeneskolan 



Ludwig Forsgren 4B Stodeneskolan 

Malte Thorildsson 4A Stodeneskolan 

Max Larsgården  4A Stodeneskolan 

Oscar Faivre 4A Stodeneskolan 

Theodor Johansson 4B Stodeneskolan 

  
  

Victor Kinell 4 Vallargärdets skola 

  
  

Alvin Hazbic 4A Västerstrandsskolan 

Arvid Bodin 4A Västerstrandsskolan 

Gustaf Nordin 4A Västerstrandsskolan 

Jesper Mathiasson Berglöf 4B Västerstrandsskolan 

Sebastian Redfern  4A Västerstrandsskolan 

  
  

600m, P åk 4   

  
  

Arbën Kajosevic 
 

Frödingskolan 

Liam Bergqvist 
 

Frödingskolan 

  
  

Axel Bergqvist 4A Hultsbergsskolan 

Emil Masic 4B Hultsbergsskolan 

Johan Hedberg 4A Hultsbergsskolan 

Johannes Holmgren 4B Hultsbergsskolan 

Nikola Stojic 4B Hultsbergsskolan 

Nils Segolsson 4A Hultsbergsskolan 

  
  

Albert Brohede 4A Kroppkärrsskolan 

Arvid Linnell 4D Kroppkärrsskolan 

Harald Sjöberg 4D Kroppkärrsskolan 

Malte Nyberg 4C Kroppkärrsskolan 

Petter Nyberg 4C Kroppkärrsskolan 

Victor Lydén 4A Kroppkärrsskolan 

  
  

Hizri Ismailov 4 Kvarnbergsskolan 

Isak Carlsson  4 Kvarnbergsskolan 

Isak Holmgård 4 Kvarnbergsskolan 

Linus Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Anton Borck 
 

Orrholmsskolan 

Claes Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Erik Spjut 
 

Orrholmsskolan 



Mahmood Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Erik Pellfolk 
 

Skattkärrsskolan 

Melker Singer 
 

Skattkärrsskolan 

William Ekerot 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Alfred Norén 4 Skåreskolan 

Melker Hernström 4 Skåreskolan 

Olle Lindström 4 Skåreskolan 

Viggo Johansson 4 Skåreskolan 

  
  

Elis Josephson  4B Stodeneskolan 

  
  

Adam Carlsson 4 Vallargärdets skola 

Simon Magnus 4 Vallargärdets skola 

Victor Ericsson 4 Vallargärdets skola 

Victor Kinell 4 Vallargärdets skola 

William Hagenmarck 4 Vallargärdets skola 

  
  

höjd, P åk 4   

  
  

Dara Sedik 
 

Frödingskolan 

Liam Bergqvist 
 

Frödingskolan 

Mustafa Hoger 
 

Frödingskolan 

Sabir Yusuf Ali 
 

Frödingskolan 

  
  

Axel Bergqvist 4A Hultsbergsskolan 

Victor Lyrstrand 4A Hultsbergsskolan 

  
  

David Sjökvist 4D Kroppkärrsskolan 

Harald Sjöberg 4D Kroppkärrsskolan 

Oskar Söderberg 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Christoffer Hobbins 4 Kvarnbergsskolan 

Hizri Ismailov 4 Kvarnbergsskolan 

Isak Carlsson  4 Kvarnbergsskolan 

Isak Holmgård 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Anton Borck 
 

Orrholmsskolan 

Claes Berglund 
 

Orrholmsskolan 



Erik Spjut 
 

Orrholmsskolan 

Mahmood Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Anton Frick 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Gustafsson 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Jonathan Jakobsson Svart 
 

Skattkärrsskolan 

William Ekerot 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Alfred Norén 4 Skåreskolan 

Casper Liljestrand 4 Skåreskolan 

Ebbe Lindström 4 Skåreskolan 

Isac Mollstedt 4 Skåreskolan 

Liam Ström 4 Skåreskolan 

  
  

Elis Josephson  4B Stodeneskolan 

Ludwig Forsgren 4B Stodeneskolan 

  
  

Gustav Stigsson Andersson 4 Vallargärdets skola 

Victor Kinell 4 Vallargärdets skola 

  
  

längd, P åk 4   

  
  

Liam Bergqvist 
 

Frödingskolan 

  
  

Albin Örtqvist 4B Hultsbergsskolan 

Axel Bergqvist 4A Hultsbergsskolan 

Emil Masic 4B Hultsbergsskolan 

Johan Hedberg 4A Hultsbergsskolan 

Johannes Holmgren 4B Hultsbergsskolan 

Nils Segolsson 4A Hultsbergsskolan 

  
  

David Sjökvist 4D Kroppkärrsskolan 

Harald Sjöberg 4D Kroppkärrsskolan 

Samuel Andersson 4D Kroppkärrsskolan 

  
  

Christoffer Hobbins 4 Kvarnbergsskolan 

Hizri Ismailov 4 Kvarnbergsskolan 

Isak Carlsson  4 Kvarnbergsskolan 

Isak Holmgård 4 Kvarnbergsskolan 



  
  

Anton Borck 
 

Orrholmsskolan 

Claes Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Erik Spjut 
 

Orrholmsskolan 

Mahmood Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Albert Olin 
 

Skattkärrsskolan 

Anton Frick 
 

Skattkärrsskolan 

Elias Pierre 
 

Skattkärrsskolan 

Erik Pellfolk 
 

Skattkärrsskolan 

Filip Hagdahl 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Gustafsson 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Linus Persson 
 

Skattkärrsskolan 

Oliver Lindmark 
 

Skattkärrsskolan 

Oskar Olsson 
 

Skattkärrsskolan 

Torkel Hensing 
 

Skattkärrsskolan 

William Ekerot 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Alfred Norén 4 Skåreskolan 

Liam Ström 4 Skåreskolan 

Melker Hernström 4 Skåreskolan 

Olle Lindström 4 Skåreskolan 

Viggo Johansson 4 Skåreskolan 

  
  

Malte Thorildsson 4A Stodeneskolan 

Max Larsgården  4A Stodeneskolan 

Oscar Faivre 4A Stodeneskolan 

Theodor Johansson 4B Stodeneskolan 

  
  

Victor Kinell 4 Vallargärdets skola 

William Hagenmarck 4 Vallargärdets skola 

  
  

Arvid Bodin 4A Västerstrandsskolan 

Gustaf Nordin 4A Västerstrandsskolan 

Sebastian Redfern  4A Västerstrandsskolan 

  
  

boll, P åk 4   

  
  

Liam Bergqvist 
 

Frödingskolan 



  
  

Albin Örtqvist 4B Hultsbergsskolan 

Johan Hedberg 4A Hultsbergsskolan 

Johannes Holmgren 4B Hultsbergsskolan 

Nikola Stojic 4B Hultsbergsskolan 

Victor Lyrstrand 4A Hultsbergsskolan 

  
  

Harald Sjöberg 4D Kroppkärrsskolan 

Hugo Lilja 4A Kroppkärrsskolan 

Malte Nyberg 4C Kroppkärrsskolan 

Petter Nyberg 4C Kroppkärrsskolan 

Samuel Andersson 4D Kroppkärrsskolan 

Vilgot Bodén 4C Kroppkärrsskolan 

  
  

Christoffer Hobbins 4 Kvarnbergsskolan 

Isak Carlsson  4 Kvarnbergsskolan 

Isak Holmgård 4 Kvarnbergsskolan 

Linus Nilsson 4 Kvarnbergsskolan 

  
  

Anton Borck 
 

Orrholmsskolan 

Claes Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Erik Spjut 
 

Orrholmsskolan 

Mahmood Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Filip Hagdahl 
 

Skattkärrsskolan 

Hampus Gustafsson 
 

Skattkärrsskolan 

Karl Haglund 
 

Skattkärrsskolan 

Linus Persson 
 

Skattkärrsskolan 

Oliver Lindmark 
 

Skattkärrsskolan 

Samuel Däckfors 
 

Skattkärrsskolan 

  
  

Casper Linderholm 4 Skåreskolan 

Isac Mollstedt 4 Skåreskolan 

Olle Lindström 4 Skåreskolan 

  
  

Elis Josephson  4B Stodeneskolan 

Malte Thorildsson 4A Stodeneskolan 

Max Larsgården  4A Stodeneskolan 

Oscar Faivre 4A Stodeneskolan 

  
  



Victor Ericsson 4 Vallargärdets skola 

Victor Kinell 4 Vallargärdets skola 

  
  

Alvin Hazbic 4A Västerstrandsskolan 

Arvid Bodin 4A Västerstrandsskolan 

Jesper Mathiasson Berglöf 4B Västerstrandsskolan 

Sebastian Redfern  4A Västerstrandsskolan 

  
  

60m, F åk 5   

  
  

Chro Hemati 
 

Frödingskolan 

Elin Moya Kilman 
 

Frödingskolan 

Evin Alipour 
 

Frödingskolan 

Vongrasmey Po 
 

Frödingskolan 

  
  

Cecilia Lindahl 5B Hultsbergsskolan 

Elsa Matthed 5A Hultsbergsskolan 

Karin Eriksson 5B Hultsbergsskolan 

Selma Lindgren 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Clara Berner 5A Kroppkärrsskolan 

Elin Samuelsson 5C Kroppkärrsskolan 

Frida Zetterlund 5B Kroppkärrsskolan 

Hannah Regosa 5A Kroppkärrsskolan 

Ida Olsson 5A Kroppkärrsskolan 

Lova Andersson 5A Kroppkärrsskolan 

Moa Ljungqvist 5C Kroppkärrsskolan 

Sandra Lundqvist 5A  Kroppkärrsskolan 

Ylva Åberg 5A Kroppkärrsskolan 

  
  

Alma ullman 5 Kvarnbergsskolan 

Elsa Brolinsson  5 Kvarnbergsskolan 

Hanna skogström 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Amanda Sundell 
 

Orrholmsskolan 

Emilia Åslund Andersson 
 

Orrholmsskolan 

Evelina Nyrén 
 

Orrholmsskolan 

Tilde Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Bano Lokman 5A Rudsskolan 

Sara Karlsson 5A Rudsskolan 



Tilde Jakobssen 5B Rudsskolan 

  
  

Alma Nordh 5A Skattkärrsskolan 

Clara Dagobert 5B Skattkärrsskolan 

Ella Gaynor  5A Skattkärrsskolan 

Ellen Johansson  5B Skattkärrsskolan 

Klara Lindholm  5A Skattkärrsskolan 

Lovis Lindquist 5B Skattkärrsskolan 

Stella Wilde  5A Skattkärrsskolan 

Tindra Bergdahl  5A Skattkärrsskolan 

  
  

Alva Lund 5 Skåreskolan 

Ella Nygren 5 Skåreskolan 

Emilia Ortfelt 5 Skåreskolan 

Sagah Andersson 5 Skåreskolan 

  
  

Amelia Persson 5B Stodeneskolan 

Emma Nilsson 5A Stodeneskolan 

Hanna Ahlstrand 5A Stodeneskolan 

Michelle Padel 5B Stodeneskolan 

Olivia Hahne 5A Stodeneskolan 

Stina Ivarsson 5B Stodeneskolan 

  
  

Elvira Lidman 5 Vallargärdets skola 

Lovisa Eder 5 Vallargärdets skola 

  
  

Agnes Rönnquist 5B Västerstrandsskolan 

Ella Bengtsson 5B Västerstrandsskolan 

Ellie Risfalk 5B Västerstrandsskolan 

Felicia Nyström 5A Västerstrandsskolan 

Ghazal Paivandi 5B Västerstrandsskolan 

Ida Strömberg 5B Västerstrandsskolan 

Najat Haseem Palani 5B Västerstrandsskolan 

  
  

800m, F åk 5   

  
  

Daniela Castano 
 

Frödingskolan 

  
  

Cecilia Lindahl 5B Hultsbergsskolan 

Karin Eriksson 5B Hultsbergsskolan 

  
  



Clara Berner 5A Kroppkärrsskolan 

Hannah Regosa 5A Kroppkärrsskolan 

Ida Olsson 5A Kroppkärrsskolan 

Moa Ljungqvist 5C Kroppkärrsskolan 

Ylva Åberg 5A Kroppkärrsskolan 

  
  

Elsa Brolinsson  5 Kvarnbergsskolan 

Hanna skogström 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Amanda Sundell 
 

Orrholmsskolan 

Emilia Åslund Andersson 
 

Orrholmsskolan 

Evelina Nyrén 
 

Orrholmsskolan 

Tilde Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Amelia Persson 5B Stodeneskolan 

Hanna Ahlstrand 5A Stodeneskolan 

Michelle Padel 5B Stodeneskolan 

Stina Ivarsson 5B Stodeneskolan 

  
  

Cornelia Kindlund 5 Vallargärdets skola 

Elvira Lidman 5 Vallargärdets skola 

  
  

Agnes Rönnquist 5B Västerstrandsskolan 

Felicia Nyström 5A Västerstrandsskolan 

Ida Strömberg 5B Västerstrandsskolan 

  
  

höjd, F åk 5   

  
  

Daniela Castano 
 

Frödingskolan 

  
  

Elsa Matthed 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Hanna skogström 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Amanda Sundell 
 

Orrholmsskolan 

Emilia Åslund Andersson 
 

Orrholmsskolan 

Evelina Nyrén 
 

Orrholmsskolan 

Tilde Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Agnes Gustavsson 5B Rudsskolan 

Rokaya Al-Zean 5A Rudsskolan 



Sara Karlsson 5A Rudsskolan 

Tilde Jakobsen 5B Rudsskolan 

  
  

Emilia Ortfelt 5 Skåreskolan 

Isabelle Meijer 5 Skåreskolan 

  
  

Michelle Padel 5B Stodeneskolan 

Olivia Hahne 5A Stodeneskolan 

Stina Ivarsson 5B Stodeneskolan 

  
  

Cornelia Kindlund 5 Vallargärdets skola 

Elvira Lidman 5 Vallargärdets skola 

Frida Thalin 5 Vallargärdets skola 

Lovisa Eder 5 Vallargärdets skola 

  
  

längd, F åk 5   

  
  

Evin Alipour 
 

Frödingskolan 

  
  

Cecilia Lindahl 5B Hultsbergsskolan 

Elsa Matthed 5A Hultsbergsskolan 

Karin Eriksson 5B Hultsbergsskolan 

Selma Lindgren 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Agnes Havimäki 5C Kroppkärrsskolan 

Clara Berner 5A Kroppkärrsskolan 

Elin Samuelsson 5C Kroppkärrsskolan 

Frida Zetterlund 5B Kroppkärrsskolan 

Moa Ljungqvist 5C Kroppkärrsskolan 

Ylva Åberg 5A Kroppkärrsskolan 

  
  

Alma ullman 5 Kvarnbergsskolan 

Elsa Brolinsson  5 Kvarnbergsskolan 

Hanna skogström 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Amanda Sundell 
 

Orrholmsskolan 

Emilia Åslund Andersson 
 

Orrholmsskolan 

Evelina Nyrén 
 

Orrholmsskolan 

Tilde Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Agnes Gustavsson 5B Rudsskolan 



Ajla Karaga 5B Rudsskolan 

Bano Lokman 5A Rudsskolan 

Sara Karlsson 5A Rudsskolan 

  
  

Alma Nordh 5A Skattkärrsskolan 

Alva Stoor 5B Skattkärrsskolan 

Gry Korp Orebjörk 5B Skattkärrsskolan 

Julia Bersico 5B Skattkärrsskolan 

Klara Lindholm  5A Skattkärrsskolan 

Stella Wilde  5A Skattkärrsskolan 

Tindra Bergdahl  5A Skattkärrsskolan 

  
  

Alva Lund 5 Skåreskolan 

Ella Nygren 5 Skåreskolan 

Sagah Andersson 5 Skåreskolan 

  
  

Amelia Persson 5B Stodeneskolan 

Emma Nilsson 5A Stodeneskolan 

Hanna Ahlstrand 5A Stodeneskolan 

Michelle Padel 5B Stodeneskolan 

Olivia Hahne 5A Stodeneskolan 

Stina Ivarsson 5B Stodeneskolan 

  
  

Lovisa Eder 5 Vallargärdets skola 

  
  

Ellie Risfalk 5B Västerstrandsskolan 

Ghazal Paivandi 5B Västerstrandsskolan 

  
  

boll, F åk 5   

  
  

Evin Alipour 
 

Frödingskolan 

  
  

Karin Eriksson 5B Hultsbergsskolan 

Selma Lindgren 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Agnes Havimäki 5C Kroppkärrsskolan 

Frida Zetterlund 5B Kroppkärrsskolan 

Lova Andersson 5A Kroppkärrsskolan 

Sandra Lundqvist 5A Kroppkärrsskolan 

  
  

Alma ullman 5 Kvarnbergsskolan 



Hanna skogström 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Amanda Sundell 
 

Orrholmsskolan 

Emilia Åslund Andersson 
 

Orrholmsskolan 

Evelina Nyrén 
 

Orrholmsskolan 

Tilde Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Agnes Gustavsson 5B Rudsskolan 

Crysly Mallari 5B Rudsskolan 

  
  

Alva Stoor 5B Skattkärrsskolan 

Clara Dagobert 5B Skattkärrsskolan 

Ellen Johansson  5B Skattkärrsskolan 

Gry Korp Orebjörk 5B Skattkärrsskolan 

Julia Bersico 5B Skattkärrsskolan 

Lovis Lindquist 5B Skattkärrsskolan 

  
  

Alva Lund 5 Skåreskolan 

Ella Nygren 5 Skåreskolan 

Madeleine Rehnberg 5 Skåreskolan 

  
  

Amelia Persson 5B Stodeneskolan 

Emma Nilsson 5A Stodeneskolan 

  
  

Elvira Lidman 5 Vallargärdets skola 

Lovisa Eder 5 Vallargärdets skola 

  
  

Agnes Rönnquist 5B Västerstrandsskolan 

Ella Bengtsson 5B Västerstrandsskolan 

Ellie Risfalk 5B Västerstrandsskolan 

Ghazal Paivandi 5B Västerstrandsskolan 

Najat Haseem Palani 5B Västerstrandsskolan 

  
  

60m, P åk 5   

  
  

Filip Sundin 
 

Bärstadsskolan 

  
  

Arbër Kajosevic 
 

Frödingskolan 

Fitim Krasniqi 
 

Frödingskolan 

Mehram Rostani 
 

Frödingskolan 

Shiyaw Tiyoriniya 
 

Frödingskolan 



  
  

Alexander Labraaten 5B Hultsbergsskolan 

Anders Bolin 5B Hultsbergsskolan 

Filip Fredriksson 5A Hultsbergsskolan 

Isak Wahlström 5B Hultsbergsskolan 

Manne Skogar 5A Hultsbergsskolan 

Måns Olsson 5A Hultsbergsskolan 

Noel Edvinsson 5B Hultsbergsskolan 

Oscar Langli Widén 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Albin Forsman 5A Kroppkärrsskolan 

Arvid Grahn 5B Kroppkärrsskolan 

Arvid Granbom 5C Kroppkärrsskolan 

Carl Arvedson 5A Kroppkärrsskolan 

Elias Ferm 5A Kroppkärrsskolan 

Emil Kallerdahl 5B Kroppkärrsskolan 

Erik Lenhult 5B Kroppkärrsskolan 

Hugo Norberg Pettersson 5B Kroppkärrsskolan 

Joel Lander 5A Kroppkärrsskolan 

Ludvig Ekelund 5A Kroppkärrsskolan 

Lukas Kans 5C Kroppkärrsskolan 

Viggo Lilja 5B Kroppkärrsskolan 

William Cervall 5B Kroppkärrsskolan 

  
  

Christian Österberg  5 Kvarnbergsskolan 

Nils Wargren 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Herman Gummeson 5C Norrstrandsskolan 

  
  

Fredrik Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Ibrahim Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Isak Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Bass Sangmass 5A Rudsskolan 

Lazar Jovancic 5A Rudsskolan 

Linus Sköldstrand 5B Rudsskolan 

Theo Nilsson 5B Rudsskolan 

  
  

Anton Johansson  5A Skattkärrsskolan 

Isac Rågård  5A Skattkärrsskolan 



Isak Olsson  5B Skattkärrsskolan 

Simon Pilkvist  5B Skattkärrsskolan 

William Kihlstrand 5B Skattkärrsskolan 

  
  

Axel André 5 Skåreskolan 

Gabriel Adelwapen Karlsson 5 Skåreskolan 

Hugo Kaiding 5 Skåreskolan 

Sean Fong 5 Skåreskolan 

  
  

Alexander Henningsson 5B Stodeneskolan 

Anton Berglund 5B Stodeneskolan 

Gustav Brunsson 5A Stodeneskolan 

Love Lindström 5B Stodeneskolan 

  
  

Martin Johansson 5 Vallargärdets skola 

  
  

Amir Hossain Ahmadi 5B Västerstrandsskolan 

David Falcon 5B Västerstrandsskolan 

Erik Hane 5B Västerstrandsskolan 

Jonathan Björn 5A Västerstrandsskolan 

Kim Kling 5A Västerstrandsskolan 

Melwin Holm 5B Västerstrandsskolan 

  
  

800m, P åk 5   

  
  

Filip Sundin 
 

Bärstadsskolan 

  
  

Herem Palanijafi 
 

Frödingskolan 

  
  

Alexander Labraaten 5B Hultsbergsskolan 

Anders Bolin 5B Hultsbergsskolan 

Filip Fredriksson 5A Hultsbergsskolan 

Isak Wahlström 5B Hultsbergsskolan 

Manne Skogar 5A Hultsbergsskolan 

Noel Edvinsson 5B Hultsbergsskolan 

  
  

Arvid Grahn 5B Kroppkärrsskolan 

Carl Arvedson 5A Kroppkärrsskolan 

David Ekelund 5A Kroppkärrsskolan 

Elias Ferm 5A Kroppkärrsskolan 

Emil Kallerdahl 5B Kroppkärrsskolan 



Erik Lenhult 5B Kroppkärrsskolan 

Hugo Norberg Pettersson 5B Kroppkärrsskolan 

Joel Lander 5A Kroppkärrsskolan 

Ludvig Ekelund 5A Kroppkärrsskolan 

Lukas Kans 5C Kroppkärrsskolan 

Viggo Lilja 5B Kroppkärrsskolan 

William Cervall 5B Kroppkärrsskolan 

  
  

Algot Bachmeier 5 Kvarnbergsskolan 

Christian Österberg  5 Kvarnbergsskolan 

Nils Wargren 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Fredrik Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Ibrahim Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Isak Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Linus Sköldstrand 5B Rudsskolan 

Theo Nilsson 5B Rudsskolan 

Tobias Holmgård 5A Rudsskolan 

  
  

Anton Johansson  5A Skattkärrsskolan 

Erik Hensing 5A Skattkärrsskolan 

Isac Rågård  5A Skattkärrsskolan 

Isak Olsson  5B Skattkärrsskolan 

Linus Gällman 5A Skattkärrsskolan 

Lukas Olsson 5A Skattkärrsskolan 

Simon Pilkvist  5B Skattkärrsskolan 

  
  

Hugo Kaiding 5 Skåreskolan 

Isac Brunzell 5 Skåreskolan 

Neo Bäckstrand 5 Skåreskolan 

Olof Beckman 5 Skåreskolan 

Sean Fong 5 Skåreskolan 

  
  

Anton Berglund 5B Stodeneskolan 

Love Lindström 5B Stodeneskolan 

  
  

Josef Tarander 5 Vallargärdets skola 

Martin Johansson 5 Vallargärdets skola 

  
  



David Falcon 5B Västerstrandsskolan 

  
  

höjd, P åk 5   

  
  

Filip Sundin 
 

Bärstadsskolan 

  
  

Arbër Kajosevic 
 

Frödingskolan 

Konstantinos Assimakis 
 

Frödingskolan 

  
  

Anders Bolin 5B Hultsbergsskolan 

  
  

Arvid Grahn 5B Kroppkärrsskolan 

Arvid Granbom 5C Kroppkärrsskolan 

Carl Arvedson 5A Kroppkärrsskolan 

David Ekelund 5A Kroppkärrsskolan 

Elias Ferm 5A Kroppkärrsskolan 

Joel Lander 5A Kroppkärrsskolan 

Ludvig Ekelund 5A Kroppkärrsskolan 

Lukas Kans 5C Kroppkärrsskolan 

  
  

Algot Bachmeier 5 Kvarnbergsskolan 

Casper widell 5 Kvarnbergsskolan 

Noel Henningson 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Herman Gummeson 5C Norrstrandsskolan 

  
  

Fredrik Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Ibrahim Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Isak Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Theo Nilsson 5B Rudsskolan 

Tobias Holmgård 5A Rudsskolan 

Wilhelm Gullhav 5B Rudsskolan 

  
  

Erik Hensing 5A Skattkärrsskolan 

William Kihlstrand 5B Skattkärrsskolan 

  
  

Gabriel Adelwapen Karlsson 5 Skåreskolan 

Vidar Karltun 5 Skåreskolan 

  
  



Alexander Henningsson 5B Stodeneskolan 

  
  

Freddy Norrman 5 Vallargärdets skola 

Linus Sylvander 5 Vallargärdets skola 

Marcus Knutsson 5 Vallargärdets skola 

Martin Johansson 5 Vallargärdets skola 

  
  

Erik Hane 5B Västerstrandsskolan 

Melwin Holm 5B Västerstrandsskolan 

  
  

längd, P åk 5   

  
  

Filip Sundin 
 

Bärstadsskolan 

  
  

Shiyaw Tiyoriniya 
 

Frödingskolan 

  
  

Alexander Labraaten 5B Hultsbergsskolan 

Anders Bolin 5B Hultsbergsskolan 

Filip Fredriksson 5A Hultsbergsskolan 

Isak Wahlström 5B Hultsbergsskolan 

Måns Olsson 5A Hultsbergsskolan 

Noel Edvinsson 5B Hultsbergsskolan 

Oscar Langli Widén 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Arvid Grahn 5B Kroppkärrsskolan 

Elias Ferm 5A Kroppkärrsskolan 

Erik Lenhult 5B Kroppkärrsskolan 

Joel Lander 5A Kroppkärrsskolan 

Lukas Kans 5C Kroppkärrsskolan 

Viggo Lilja 5B Kroppkärrsskolan 

  
  

Algot Bachmeier 5 Kvarnbergsskolan 

Casper widell 5 Kvarnbergsskolan 

Christian Österberg  5 Kvarnbergsskolan 

Nils Wargren 5 Kvarnbergsskolan 

Noel Henningson 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Herman Gummeson 5C Norrstrandsskolan 

  
  

Fredrik Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Ibrahim Türkan 
 

Orrholmsskolan 



Isak Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Bass Sangmass 5A Rudsskolan 

Linus Sköldstrand 5B Rudsskolan 

Theo Nilsson 5B Rudsskolan 

  
  

Anton Johansson  5A Skattkärrsskolan 

Erik Hensing 5A Skattkärrsskolan 

Isac Rågård  5A Skattkärrsskolan 

  
  

Emil Larsson 5 Skåreskolan 

Gabriel Adelwapen Karlsson 5 Skåreskolan 

Måns Carlén 5 Skåreskolan 

Neo Bäckstrand 5 Skåreskolan 

Olof Beckman 5 Skåreskolan 

  
  

Anton Berglund 5B Stodeneskolan 

Carl Alvers 5A Stodeneskolan 

Gustav Brunsson 5A Stodeneskolan 

Love Lindström 5B Stodeneskolan 

  
  

Martin Johansson 5 Vallargärdets skola 

  
  

Amir Hossain Ahmadi 5B Västerstrandsskolan 

Erik Hane 5B Västerstrandsskolan 

  
  

boll, P åk 5   

  
  

Filip Sundin 
 

Bärstadsskolan 

  
  

William Schaffernak 
 

Frödingskolan 

  
  

Alexander Labraaten 5B Hultsbergsskolan 

Anders Bolin 5B Hultsbergsskolan 

Manne Skogar 5A Hultsbergsskolan 

Måns Olsson 5A Hultsbergsskolan 

Oscar Langli Widén 5A Hultsbergsskolan 

  
  

Albin Forsman 5A Kroppkärrsskolan 

Arvid Grahn 5B Kroppkärrsskolan 



Carl Arvedson 5A Kroppkärrsskolan 

Erik Lenhult 5B Kroppkärrsskolan 

Hugo Norberg Pettersson 5B Kroppkärrsskolan 

Lukas Kans 5C Kroppkärrsskolan 

Viggo Lilja 5B Kroppkärrsskolan 

  
  

Casper widell 5 Kvarnbergsskolan 

Christian Österberg  5 Kvarnbergsskolan 

Nils Wargren 5 Kvarnbergsskolan 

Noel Henningson 5 Kvarnbergsskolan 

  
  

Fredrik Berglund 
 

Orrholmsskolan 

Ibrahim Türkan 
 

Orrholmsskolan 

Isak Äleklint 
 

Orrholmsskolan 

Mohammed Al-Hassan 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Jacob 5B Rudsskolan 

Linus Sköldstrand 5B Rudsskolan 

  
  

Anton Johansson  5A Skattkärrsskolan 

Erik Andersson 5A Skattkärrsskolan 

Erik Hensing 5A Skattkärrsskolan 

Isac Rågård  5A Skattkärrsskolan 

Linus Gällman 5A Skattkärrsskolan 

Lukas Olsson 5A Skattkärrsskolan 

William Kihlstrand 5B Skattkärrsskolan 

  
  

Hugo Kaiding 5 Skåreskolan 

Isac Brunzell 5 Skåreskolan 

Linus Andersson 5 Skåreskolan 

Måns Carlén 5 Skåreskolan 

Wille Modig 5 Skåreskolan 

  
  

Alexander Henningsson 5B Stodeneskolan 

Carl Alvers 5A Stodeneskolan 

Gustav Brunsson 5A Stodeneskolan 

Love Lindström 5B Stodeneskolan 

  
  

Amir Hossain Ahmadi 5B Västerstrandsskolan 

David Falcon 5B Västerstrandsskolan 

Erik Hane 5B Västerstrandsskolan 



Jonathan Björn 5A Västerstrandsskolan 

Kim Kling 5A Västerstrandsskolan 

  
  

60m, F åk 6   

  
  

Ella Hedström 
 

Frödingskolan 

Emily Moya Kilman 
 

Frödingskolan 

Gizem Saygim 
 

Frödingskolan 

Lana Palanijafi 
 

Frödingskolan 

Sonia Malak Kemmar 
 

Frödingskolan 

  
  

Ellen Aurell 
 

Hultsbergsskolan 

Klara Gustavsson 
 

Hultsbergsskolan 

Lina Vidlund 
 

Hultsbergsskolan 

Linnea Boström 
 

Hultsbergsskolan 

Liv Gyllenborg Lindau 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Anna Tegnhed 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Emmie Brannefalk 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Lisa 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Smilla Heinrich 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Thea Falla Gidlund 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Yasemin Sarioglu 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Carolina Andersson 6C Kroppkärrsskolan 

Elin Hedin 6C Kroppkärrsskolan 

Elina Andersson 6C Kroppkärrsskolan 

Ellen Hedeås 6C Kroppkärrsskolan 

Emilia Alsterdal 6A Kroppkärrsskolan 

Frida Hedin 6A Kroppkärrsskolan 

Hanna Ljungberg 6A Kroppkärrsskolan 

Nathalie Nyman Granbom 6A Kroppkärrsskolan 

Saga Trulsson 6C Kroppkärrsskolan 

  
  

Amanda skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

Elin Petersen  6B Kvarnbergsskolan 

Emma wähling 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Camilla Sjöberg 6C Norrstrandsskolan 

Isabelle Rydahl 6C Norrstrandsskolan 

  
  



Amanda Wennersten 
 

Orrholmsskolan 

Elin Herman 
 

Orrholmsskolan 

Klara Nordström 
 

Orrholmsskolan 

Shaymaa Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Bella 6C Rudsskolan 

Hanna Karlsson 6A Rudsskolan 

Klara Jakobssen 6B Rudsskolan 

Rebecka Solbacken 6C Rudsskolan 

  
  

Engla Calais 6B Skattkärrsskolan 

Miranda Hellberg 6B Skattkärrsskolan 

Mirella Skistad 6B Skattkärrsskolan 

Moa Johansson 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Alma Norén 6 Skåreskolan 

Klara Harnesk 6 Skåreskolan 

Maria Grengård 6 Skåreskolan 

Nora Söderqvist 6 Skåreskolan 

  
  

Agnes Mörtsell 
 

Stellatus 

Anna-Clara Bengtsson 
 

Stellatus 

Fanni Reis 
 

Stellatus 

  
  

Alma Kindberg 6A Stodeneskolan 

Felicia Sohl 6B Stodeneskolan 

Hanna Rohm 6B Stodeneskolan 

Johanna Söderqvist 6A Stodeneskolan 

  
  

Agnes Andersson 6 Väse skola 

  
  

Alice Johnsträd 6A Västerstrandsskolan 

Alice Rundh 6A Västerstrandsskolan 

Lovisa Fredriksson 6A Västerstrandsskolan 

Sofia Falcon 6A Västerstrandsskolan 

Tindra Bergwall 6A Västerstrandsskolan 

  
  

800m, F åk 6   

  
  

Gizem Saygim 
 

Frödingskolan 

Lana Palanijafi 
 

Frödingskolan 



  
  

Linnea Boström 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Engla 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Malin 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Rebecca 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Smilla Heinrich 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Thea Falla Gidlund 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Elin Hedin 6C Kroppkärrsskolan 

Ellen Hedeås 6C Kroppkärrsskolan 

Frida Hedin 6A Kroppkärrsskolan 

Hanna Ljungberg 6A Kroppkärrsskolan 

  
  

Amanda skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

Elin Petersen  6B Kvarnbergsskolan 

Emma wähling 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Camilla Sjöberg 6C Norrstrandsskolan 

Isabelle Rydahl 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Amanda Wennersten 
 

Orrholmsskolan 

Elin Herman 
 

Orrholmsskolan 

Klara Nordström 
 

Orrholmsskolan 

Shaymaa Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Hanna Karlsson 6A Rudsskolan 

Lisa Grenegård  6C Rudsskolan 

  
  

Mirella Skistad 6B Skattkärrsskolan 

Moa Johansson 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Agnes Mörtsell 
 

Stellatus 

Anna-Clara Bengtsson 
 

Stellatus 

Marielle Elvborn 
 

Stellatus 

  
  

Johanna Söderqvist 6A Stodeneskolan 

Julia Valentin 6A Stodeneskolan 

  
  

Agnes Andersson 6 Väse skola 

  
  



Alva Nilsson 6A Västerstrandsskolan 

  
  

höjd, F åk 6   

  
  

Emma Österblom 
 

Frödingskolan 

Sara Ako Ali 
 

Frödingskolan 

  
  

Lina Vidlund 
 

Hultsbergsskolan 

Linnea Boström 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Elina Andersson 6C Kroppkärrsskolan 

Ellen Hedeås 6C Kroppkärrsskolan 

Frida Hedin 6A Kroppkärrsskolan 

  
  

Elin Petersen  6B Kvarnbergsskolan 

  
  

Camilla Sjöberg 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Amanda Wennersten 
 

Orrholmsskolan 

Elin Herman 
 

Orrholmsskolan 

Klara Nordström 
 

Orrholmsskolan 

Shaymaa Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Ebba Adolfson 6C Rudsskolan 

Hanna Karlsson 6A Rudsskolan 

Ida Östlund 6C Rudsskolan 

Linnea Johansson 6B Rudsskolan 

Marajam Baker 6B Rudsskolan 

  
  

Engla Calais 6B Skattkärrsskolan 

Miranda Hellberg 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Klara Harnesk 6 Skåreskolan 

Tilde Ferner 6 Skåreskolan 

Åsa Lind 6 Skåreskolan 

  
  

Agnes Mörtsell 
 

Stellatus 

Anna-Clara Bengtsson 
 

Stellatus 

Fanni Reis 
 

Stellatus 

  
  

Alice Andersson 6B Stodeneskolan 



Alma Kindberg 6A Stodeneskolan 

Johanna Söderqvist 6A Stodeneskolan 

  
  

Agnes Andersson 6 Väse skola 

  
  

Alva Nilsson 6A Västerstrandsskolan 

Sofia Falcon 6A Västerstrandsskolan 

  
  

längd, F åk 6   

  
  

Lana Palanijafi 
 

Frödingskolan 

  
  

Ellen Aurell 
 

Hultsbergsskolan 

Klara Gustavsson 
 

Hultsbergsskolan 

Lina Vidlund 
 

Hultsbergsskolan 

Linnea Boström 
 

Hultsbergsskolan 

Liv Gyllenborg Lindau 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Anna Tegnhed 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Engla 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Clara Karlsén 6A Kroppkärrsskolan 

Elin Hedin 6C Kroppkärrsskolan 

Elina Andersson 6C Kroppkärrsskolan 

Emilia Alsterdal 6A Kroppkärrsskolan 

Frida Hedin 6A Kroppkärrsskolan 

Indra Enfors 6C Kroppkärrsskolan 

Nathalie Nyman Granbom 6A Kroppkärrsskolan 

Saga Trulsson 6C Kroppkärrsskolan 

Sofia Carlsson 6A Kroppkärrsskolan 

  
  

Amanda skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

Elin Petersen  6B Kvarnbergsskolan 

Emma wähling 6A Kvarnbergsskolan 

Mikaela Skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Camilla Sjöberg 6C Norrstrandsskolan 

Olivia Stella 6C Norrstrandsskolan 

Sophia Ströberg 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Amanda Wennersten 
 

Orrholmsskolan 



Elin Herman 
 

Orrholmsskolan 

Klara Nordström 
 

Orrholmsskolan 

Shaymaa Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Hanna Karlsson 6A Rudsskolan 

Linnea Johansson 6B Rudsskolan 

Marjam Baker 6B Rudsskolan 

  
  

Engla Calais 6B Skattkärrsskolan 

Miranda Hellberg 6B Skattkärrsskolan 

Mirella Skistad 6B Skattkärrsskolan 

Moa Johansson 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Alma Norén 6 Skåreskolan 

Klara Harnesk 6 Skåreskolan 

Maria Grengård 6 Skåreskolan 

  
  

Agnes Mörtsell 
 

Stellatus 

Anna-Clara Bengtsson 
 

Stellatus 

Fanni Reis 
 

Stellatus 

Marielle Elvborn 
 

Stellatus 

  
  

Felicia Sohl 6B Stodeneskolan 

Hanna Rohm 6B Stodeneskolan 

Isabella-Mia Edvardsson 6A Stodeneskolan 

Julia Valentin 6A Stodeneskolan 

Lisa Öberg 6B Stodeneskolan 

  
  

Emilia Mellgren 6 Väse skola 

  
  

Lovisa Fredriksson 6A Västerstrandsskolan 

Sofia Falcon 6A Västerstrandsskolan 

  
  

kula, F åk 6   

  
  

Kani Alipour 
 

Frödingskolan 

Sara Ako Ali 
 

Frödingskolan 

  
  

Lina Vidlund 
 

Hultsbergsskolan 

Linnea Boström 
 

Hultsbergsskolan 

Liv Gyllenborg Lindau 
 

Hultsbergsskolan 



  
  

Malin 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Smilla Heinrich 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Thea Falla Gidlund 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Frida Hedin 6A Kroppkärrsskolan 

Indra Enfors 6C Kroppkärrsskolan 

Sofia Carlsson 6A Kroppkärrsskolan 

  
  

Amanda skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

Mikaela Skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Camilla Sjöberg 6C Norrstrandsskolan 

Isabelle Rydahl 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Amanda Wennersten 
 

Orrholmsskolan 

Elin Herman 
 

Orrholmsskolan 

Klara Nordström 
 

Orrholmsskolan 

Shaymaa Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Hanna Karlsson 6A Rudsskolan 

Mattilda Spännar 6A Rudsskolan 

Mira Kjellin 6C Rudsskolan 

Sara Hasukic 6B Rudsskolan 

  
  

Alma Norén 6 Skåreskolan 

Filippa Sten 6 Skåreskolan 

Maria Grengård 6 Skåreskolan 

  
  

Agnes Mörtsell 
 

Stellatus 

  
  

Felicia Sohl 6B Stodeneskolan 

Isabella-Mia Edvardsson 6A Stodeneskolan 

Lisa Öberg 6B Stodeneskolan 

  
  

Emilia Mellgren 6 Väse skola 

Tilda Svensson 6 Väse skola 

  
  

Alice Rundh 6A Västerstrandsskolan 

Lovisa Fredriksson 6A Västerstrandsskolan 

  
  



boll, F åk 6   

  
  

Sara Ako Ali 
 

Frödingskolan 

Sawda Abdulsemed 
 

Frödingskolan 

  
  

Klara Gustavsson 
 

Hultsbergsskolan 

Liv Gyllenborg Lindau 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Anna Tegnhed 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Yasemin Sarioglu 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Carolina Andersson 6C Kroppkärrsskolan 

Clara Karlsén 6A Kroppkärrsskolan 

Frida Hedin 6A Kroppkärrsskolan 

Hanna Ljungberg 6A Kroppkärrsskolan 

Indra Enfors 6C Kroppkärrsskolan 

  
  

Amanda skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

Mikaela Skoglund 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Camilla Sjöberg 6C Norrstrandsskolan 

Isabelle Rydahl 6C Norrstrandsskolan 

Olivia Stella 6C Norrstrandsskolan 

Sophia Ströberg 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Amanda Wennersten 
 

Orrholmsskolan 

Elin Herman 
 

Orrholmsskolan 

Klara Nordström 
 

Orrholmsskolan 

Shaymaa Jasim 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Mattilda Spänner  6A Rudsskolan 

  
  

Alma Norén 6 Skåreskolan 

Linn Johansson 6 Skåreskolan 

Maria Grengård 6 Skåreskolan 

  
  

Agnes Mörtsell 
 

Stellatus 

  
  

Alice Andersson 6B Stodeneskolan 

Felicia Sohl 6B Stodeneskolan 

Isabella-Mia Edvardsson 6A Stodeneskolan 



Johanna Söderqvist 6A Stodeneskolan 

Julia Valentin 6A Stodeneskolan 

Lisa Öberg 6B Stodeneskolan 

  
  

Emilia Mellgren 6 Väse skola 

Tilda Svensson 6 Väse skola 

  
  

Alice Rundh 6A Västerstrandsskolan 

Lovisa Fredriksson 6A Västerstrandsskolan 

Tindra Bergwall 6A Västerstrandsskolan 

  
  

60m, P åk 6   

  
  

Abduhalik Abdulmelik 
 

Frödingskolan 

Görkem Saygim 
 

Frödingskolan 

Ludvig Nylén 
 

Frödingskolan 

Zakarie Anwar 
 

Frödingskolan 

  
  

Hugo Svending 
 

Hultsbergsskolan 

Jacob Friberg 
 

Hultsbergsskolan 

Robin Widjeback 
 

Hultsbergsskolan 

Teodor Sewelen 
 

Hultsbergsskolan 

William Lyrstrand 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Adrian 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Carl 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Christofer 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Fahmi 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Frits 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Hubert Janik 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Jonatan 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Mohamad Amro 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Oliver Ellström 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Theodor Lindqvist  
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Åke 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Enes Ghafour Wahab 6A Kroppkärrsskolan 

Julius Urelid 6A Kroppkärrsskolan 

Ludvig Sten 6C Kroppkärrsskolan 

Victor Ström Danielsson 6C Kroppkärrsskolan 

Viktor Sahlbäck 6A Kroppkärrsskolan 



Wilhelm Sjöberg 6B Kroppkärrsskolan 

  
  

Hassan afra  6A Kvarnbergsskolan 

Kenan cehajlic 6A Kvarnbergsskolan 

Leo Suskic 6A Kvarnbergsskolan 

Loke samuelsson 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Felix Hedman 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Erik Sjölin Swahn 
 

Orrholmsskolan 

Erik Skarås 
 

Orrholmsskolan 

Filip Enebacker 
 

Orrholmsskolan 

Pontus Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Simon Peteri 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Albnor Boshnjak 6B Rudsskolan 

Emil Augustsson 6A Rudsskolan 

Emma Björkman 6B Rudsskolan 

Hambarcum Davtyan 6C Rudsskolan 

Harald Brelin 6B Rudsskolan 

Jacob Lindqvist 6A Rudsskolan 

William Weeks 6C Rudsskolan 

  
  

Christian Legaspi Lumague 6B Skattkärrsskolan 

Emil Carlsson 6B Skattkärrsskolan 

Victor Hellsten 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Anton Enlund 6 Skåreskolan 

Axel Aurbakken 6 Skåreskolan 

Daniel Sjöberg 6 Skåreskolan 

Linus Hellström 6 Skåreskolan 

  
  

Anton Berglund 6A Stodeneskolan 

Anton Höglund 6A Stodeneskolan 

Axel Hahne  6B Stodeneskolan 

Fredrik Hane  6A Stodeneskolan 

Victor Holmén  6B Stodeneskolan 

  
  

Isak Ahlquist 6 Väse skola 

Simon Månskog 6 Väse skola 

  
  



Jacob Seffel 6A Västerstrandsskolan 

Joel Axelsson 6A Västerstrandsskolan 

Karl Söderström 6A Västerstrandsskolan 

  
  

800m, P åk 6   

  
  

Abdirahman Ibrahim 
 

Frödingskolan 

  
  

Albin Bolinder 
 

Hultsbergsskolan 

Hugo Svending 
 

Hultsbergsskolan 

Robin Widjeback 
 

Hultsbergsskolan 

Teodor Sewelen 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Adrian 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Carl 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Daniel Ali Butt 
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Fahmi 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Ludvig Elander Andersson 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Mohamad Amro 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Oliver Ellström 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Theodor Lindqvist  
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Åke 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Emil Kraft 6C Kroppkärrsskolan 

Ludvig Sten 6C Kroppkärrsskolan 

Måns Olsen 6C Kroppkärrsskolan 

Wilhelm Sjöberg 6B Kroppkärrsskolan 

  
  

Benjamin lövgren 6A Kvarnbergsskolan 

Hassan afra  6A Kvarnbergsskolan 

Leo Suskic 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Erik Sjölin Swahn 
 

Orrholmsskolan 

Erik Skarås 
 

Orrholmsskolan 

Filip Enebacker 
 

Orrholmsskolan 

Pontus Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Simon Peteri 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Carl Jaldell 6B Rudsskolan 

Emil Augustsson 6A Rudsskolan 

Erik Bäcklin 6C Rudsskolan 



Harald Brelin 6B Rudsskolan 

Liam Wickström 6C Rudsskolan 

  
  

Christian Legaspi Lumague 6B Skattkärrsskolan 

Emil Carlsson 6B Skattkärrsskolan 

Oliver Kihlman 6B Skattkärrsskolan 

Victor Hellsten 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Anton Enlund 6 Skåreskolan 

Axel Aurbakken 6 Skåreskolan 

Johan Andersson 6 Skåreskolan 

  
  

Fredrik Hane  6A Stodeneskolan 

Victor Holmén  6B Stodeneskolan 

  
  

Isak Ahlquist 6 Väse skola 

  
  

Edi Hazbic 6A Västerstrandsskolan 

Jacob Seffel 6A Västerstrandsskolan 

Joel Axelsson 6A Västerstrandsskolan 

  
  

höjd, P åk 6   

  
  

Ludvig Nylén 
 

Frödingskolan 

  
  

Albin Rundqvist  
 

Götetorps skola 

  
  

Jacob Friberg 
 

Hultsbergsskolan 

Teodor Sewelen 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Frits 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Karl Vangstad 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Love Rundberget 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Oliver Ellström 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Victor Ström Danielsson 6C Kroppkärrsskolan 

  
  

Felix Hedman 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Erik Sjölin Swahn 
 

Orrholmsskolan 

Erik Skarås 
 

Orrholmsskolan 



Filip Enebacker 
 

Orrholmsskolan 

Pontus Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Simon Peteri 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Albnor Boshnjak 6B Rudsskolan 

Filip Näslund 6C Rudsskolan 

Harald Brelin 6B Rudsskolan 

Jacob Lindqvist 6A Rudsskolan 

Liam Wickström 6C Rudsskolan 

Rasmus Eriksson 6A Rudsskolan 

William Thunell  6B Rudsskolan 

  
  

Daniel Sjöberg 6 Skåreskolan 

Linus Hellström 6 Skåreskolan 

  
  

Anton Berglund 6A Stodeneskolan 

Victor Holmén  6B Stodeneskolan 

  
  

Isak Ahlquist 6 Väse skola 

Simon Månskog 6 Väse skola 

  
  

David Svensson 6A Västerstrandsskolan 

Jacob Seffel 6A Västerstrandsskolan 

Joel Axelsson 6A Västerstrandsskolan 

Karl Söderström 6A Västerstrandsskolan 

  
  

längd, P åk 6   

  
  

Hugo Svending 
 

Hultsbergsskolan 

Teodor Sewelen 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Daniel Ali Butt 
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Frits 6E Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Hubert Janik 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Love Rundberget 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Mohamad Amro 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Noah Bared 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Oliver Ellström 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Theodor Lindqvist  
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Emil Kraft 6C Kroppkärrsskolan 



Enes Ghafour Wahab 6A Kroppkärrsskolan 

Julius Urelid 6A Kroppkärrsskolan 

Måns Olsen 6C Kroppkärrsskolan 

Viktor Sahlbäck 6A Kroppkärrsskolan 

Wilhelm Sjöberg 6B Kroppkärrsskolan 

  
  

Hassan afra  6A Kvarnbergsskolan 

Loke samuelsson 6A Kvarnbergsskolan 

Manne segerström 6A Kvarnbergsskolan 

Melker Berthelsson 6B Kvarnbergsskolan 

Vincent Hobbins 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Felix Hedman 6C Norrstrandsskolan 

Theodor Ruud Tietze 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Erik Sjölin Swahn 
 

Orrholmsskolan 

Erik Skarås 
 

Orrholmsskolan 

Filip Enebacker 
 

Orrholmsskolan 

Pontus Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Simon Peteri 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Emil Augustin 6C Rudsskolan 

Jacob Lindqvist 6A Rudsskolan 

Jon Dubova 6B Rudsskolan 

Rasmus Eriksson 6A Rudsskolan 

William Weeks 6C Rudsskolan 

  
  

Filip Grehn 6B Skattkärrsskolan 

Jakob Björklund 6B Skattkärrsskolan 

Oliver Kihlman 6B Skattkärrsskolan 

Victor Hellsten 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Anton Enlund 6 Skåreskolan 

Axel Aurbakken 6 Skåreskolan 

Gabriel Finnson 6 Skåreskolan 

Johan Andersson 6 Skåreskolan 

  
  

Anton Berglund 6A Stodeneskolan 

Anton Höglund 6A Stodeneskolan 

Axel Forsman 6B Stodeneskolan 

Axel Hahne  6B Stodeneskolan 



Eric Jordell 6A Stodeneskolan 

Fredrik Hane  6A Stodeneskolan 

Per Melin 6B Stodeneskolan 

Victor Holmén  6B Stodeneskolan 

  
  

Isak Ahlquist 6 Väse skola 

Lukas Ellström 6 Väse skola 

Simon Månskog 6 Väse skola 

  
  

Herman Nilsson 6A Västerstrandsskolan 

Karl Söderström 6A Västerstrandsskolan 

  
  

kula, P åk 6   

  
  

Hannes Olsen 
 

Frödingskolan 

  
  

Gabriel Ståhl 
 

Hultsbergsskolan 

William Lyrstrand 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Anton 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Ludvig Andersson Elander 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Noah Bared 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Oliver Ellström 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Theodor Lindqvist  
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Victor Ström Danielsson 6C Kroppkärrsskolan 

  
  

Benjamin lövgren 6A Kvarnbergsskolan 

Kenan cehajlic 6A Kvarnbergsskolan 

Leo Suskic 6A Kvarnbergsskolan 

Manne segerström 6A Kvarnbergsskolan 

Melker Berthelsson 6B Kvarnbergsskolan 

Vincent Hobbins 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Theodor Ruud Tietze 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Erik Sjölin Swahn 
 

Orrholmsskolan 

Erik Skarås 
 

Orrholmsskolan 

Filip Enebacker 
 

Orrholmsskolan 

Pontus Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Simon Peteri 
 

Orrholmsskolan 



  
  

Bastian Söderberg 6B Rudsskolan 

Leon Svensson 6A Rudsskolan 

Robin Olsson 6A Rudsskolan 

william Thunström 6C Rudsskolan 

  
  

Gabriel Finnson 6 Skåreskolan 

Josef Kadhem 6 Skåreskolan 

Lucas Liljestrand 6 Skåreskolan 

Theodor Torstensson 6 Skåreskolan 

  
  

Axel Forsman 6B Stodeneskolan 

Axel Hahne  6B Stodeneskolan 

Eric Jordell 6A Stodeneskolan 

Per Melin 6B Stodeneskolan 

Victor Holmén  6B Stodeneskolan 

  
  

Lukas Ellström 6 Väse skola 

Simon Månskog 6 Väse skola 

  
  

boll, P åk 6   

  
  

Abdirahman Ibrahim 
 

Frödingskolan 

  
  

Albin Bolinder 
 

Hultsbergsskolan 

Gabriel Ståhl 
 

Hultsbergsskolan 

William Lyrstrand 
 

Hultsbergsskolan 

  
  

Daniel Ali Butt 
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Hubert Janik 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Karl Vangstad 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Love Rundberget 6D Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Ludvig Elander Andersson 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Noah Bared 6A Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Oliver Ellström 6C Internationella Engelska Skolan Karlstad 

Theodor Lindqvist  
 

Internationella Engelska Skolan Karlstad 

  
  

Victor Ström Danielsson 6C Kroppkärrsskolan 

Wilhelm Sjöberg 6B Kroppkärrsskolan 

  
  

Benjamin lövgren 6A Kvarnbergsskolan 



Kenan cehajlic 6A Kvarnbergsskolan 

Loke samuelsson 6A Kvarnbergsskolan 

Manne segerström 6A Kvarnbergsskolan 

Melker Berthelsson 6B Kvarnbergsskolan 

Vincent Hobbins 6A Kvarnbergsskolan 

  
  

Felix Hedman 6C Norrstrandsskolan 

Theodor Ruud Tietze 6C Norrstrandsskolan 

  
  

Erik Sjölin Swahn 
 

Orrholmsskolan 

Erik Skarås 
 

Orrholmsskolan 

Filip Enebacker 
 

Orrholmsskolan 

Pontus Ek Johansson 
 

Orrholmsskolan 

Simon Peteri 
 

Orrholmsskolan 

  
  

Albnor Boshnak 6B Rudsskolan 

Emil 6C Rudsskolan 

Joel Petterson 6C Rudsskolan 

Wasim 6B Rudsskolan 

  
  

Christian Legaspi Lumague 6B Skattkärrsskolan 

Victor Hellsten 6B Skattkärrsskolan 

  
  

Gabriel Finnson 6 Skåreskolan 

Simon Hansson-Böe 6 Skåreskolan 

Theodor Torstensson 6 Skåreskolan 

  
  

Anton Berglund 6A Stodeneskolan 

Anton Höglund 6A Stodeneskolan 

Axel Forsman 6B Stodeneskolan 

Axel Hahne  6B Stodeneskolan 

Eric Jordell 6A Stodeneskolan 

Fredrik Hane  6A Stodeneskolan 

Per Melin 6B Stodeneskolan 

Victor Holmén  6B Stodeneskolan 

  
  

Lukas Ellström 6 Väse skola 

  
  

Edi Hazbic 6A Västerstrandsskolan 

Eric Lundgren 6A Västerstrandsskolan 

Herman Nilsson 6A Västerstrandsskolan 



Joel Axelsson 6A Västerstrandsskolan 

 


